6 апреля 2005 года N 34

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О КОМИССИИ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА ПРИ

ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

(в ред. Указа Главы Республики Адыгея

от 26.11.2012 N 215)

Руководствуясь статьей 79 Конституции Республики Адыгея, постановляю:

(преамбула в ред. Указа Главы Республики Адыгея от 26.11.2012 N 215)

1. Утратил силу с 26 ноября 2012 года. - Указ Главы Республики Адыгея от 26.11.2012 N 215.

2. Признать утратившими силу указы Президента Республики Адыгея:

1) от 17 апреля 1998 года N 45 "О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 1998, N 4), за исключением пунктов 1, 2;

2) от 25 июня 2001 года N 112 "О внесении изменений в указ Президента Республики Адыгея от 17 апреля 1998 года N 45 "О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2001, N 6);

3) от 7 декабря 2001 года N 186 "О внесении изменений в указ Президента Республики Адыгея от 17 апреля 1998 года N 45 "О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2001, N 12);

4) от 4 апреля 2002 года N 95 "О внесении изменений и дополнений в указ Президента Республики Адыгея от 17 апреля 1998 года N 45 "О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2002, N 4);

5) от 28 июня 2002 года N 154 "О внесении изменений в указ Президента Республики Адыгея от 17 апреля 1998 года N 45 "О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2002, N 6);

6) от 4 ноября 2002 года N 239 "О внесении изменений в указ Президента Республики Адыгея от 17 апреля 1998 года N 45 "О Комиссии по правам человека при Президенте Республики Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2002, N 11).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Адыгея

Х.СОВМЕН

г. Майкоп

6 апреля 2005 года

N 34

Приложение N 1

к Указу

Президента Республики Адыгея

от 6 апреля 2005 г. N 34

ПОЛОЖЕНИЕ

О КОМИССИИ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Утратило силу с 26 ноября 2012 года. - Указ Главы Республики Адыгея от 26.11.2012 N 215.

Приложение N 2

к Указу

Президента Республики Адыгея

от 6 апреля 2005 г. N 34

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Утратил силу с 26 ноября 2012 года. - Указ Главы Республики Адыгея от 26.11.2012 N 215.